
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 

 

 

 

ПРИКАЗ 

10.09.2025                                                                                            № 134/1 - д 
 

 

 Об утверждении плана деятельности центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», созданного 

на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 19 ГО Верхняя Тура  
(полное наименование общеобразовательной организации) 

на 2025/2026 учебный год 

  

 

В соответствии с приказом Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 19 ГО 

Верхняя Тура  от 10.02.2021 № 121 «О создании в 2021 году на базе Муниципального 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 19 ГО 

Верхняя Тура центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», для обеспечения выполнения задач центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план деятельности центра образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя 

общеобразовательная школа № 19 ГО Верхняя Тура на 2025/2026 учебный год 

(далее – план деятельности) (прилагается). 

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в центре 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 

обеспечить реализацию плана деятельности.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

_____________ Жиделева Н.И. 
        (директор)           (ФИО) 

 

 

 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 19 

 

 

 


